
v tom odpisy ve výši:

200 000,00
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80 000,00

500 000,00
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350 000,00

35 000,00

500 000,00

15 000,00

300 000,00

1 745 000,00

130 000,00
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220 000,00
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40 000

10 000

150 000
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Celkem 54 389 000,00 1 782 391,44 4 795 000,00 59 184 000,00 0,00 59 184 000,00

pracovní úvazky

zaměstnanců
Mzdové náklady 2024

 celkem vč. odvodů 

8,00 6 402 000,00
10,10 6 655 000,00

6,50 5 230 000,00

24,60 18 287 000,00

Odvod z fondu investic v roce 2024:

Celkem 0,00

Příloha č. 7 

Výše neinvestičních/ investičních příspěvků 2024 pro příspěvkové organizace (závazné ukazatele)
 

Neinvestiční příspěvek na provoz

( u ZŠ a MŠ vč. neinvest. příspěvku na ŠJ ) Účelový 

neinvestiční 

příspěvek

Celkem neinvestiční 

příspěvek 

Účelový 

investiční 

příspěvek 

Celkem příspěvek 

2024

6 097 000,00

ZŠ

Ratibořická
6 960 000,00 163 245,00 7 280 000,00 0,00 7 280 000,00

ZŠ

Stoliňská
5 557 000,00 218 791,64 6 097 000,00 0,00

4 426 000,00

FZŠ

Chodovická
6 075 000,00 544 048,50 6 960 000,00 0,00 6 960 000,00

ZŠ a MŠ 

Spojenců
4 411 000,00 247 496,00 4 426 000,00 0,00

2 533 000,00

MŠ 

Chodovická
5 306 000,00 107 832,00 7 351 000,00 0,00 7 351 000,00

MŠ

Křovinovo nám.
2 403 000,00 106 250,00 2 533 000,00 0,00

6 854 000,00

DDM 567 000,00 0,00 827 000,00 0,00 827 000,00

MVK 6 554 000,00 200,00 6 854 000,00 0,00

9 541 000,00

KC 7 265 000,00 75 850,00 7 315 000,00 0,00 7 315 000,00

CHZ 9 291 000,00 318 678,30 9 541 000,00 0,00

MVK 3 950 000,00

Celkem 13 685 000,00

Rozpis závazných mzdových ukazatelů 2024:

Platy a OON

/vč. náhrad za PN/

KC Horní Počernice 4 770 000,00

Chvalský zámek 4 965 000,00


